EL COLEGIO DE CHIHUAHUA
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de septiembre de 2020 y al 31 de diciembre de 2019

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2020
3,000.00
2,851,452.00
1,171,046.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,025,498.00
0.00
0.00

34,630,363.00

5,163,853.00
40,872.00

-17,085,433.00
0.00
0.00

0.00

22,769,655.00

26,795,153.00

2019
3,000.00
763,500.00
2,261,164.00
0.00
0.00
0.00
0.00
3,027,664.00
0.00
0.00

34,630,363.00

4,893,067.00
40,872.00

-15,722,165.00
0.00
0.00

0.00

23,842,137.00

26,869,801.00

PASIVO 2020

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 1.00
Documentas por Pagar a Corto Plazo 0.00
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a

0.00
Largo Plazo
Titules y Valores a Corto Plazo 0.00
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o 0.00
Administracion a Corto Plazo '
Provisiones a Corto Plazo 51,753.00
Otros Pasivos a Corto Plazo 21,941.00
Total de Pasivos Circulantes 73,695.00
Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0.00
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0.00
Deuda Publica a Large Plazo 0.00
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0.00
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o 0.00
en Administracion a Largo Plazo .
Provisiones a Largo Plazo 675,081.00
Total de Pasivos No Circulantes 675,081.00
Total del Pasive 748,776.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Piblicalf Contribuido 34,352,920.00
Aportaciones 28,487,420.00
Donaciones de Capital 5,865,500.00
Actualizacion de la Hacienda 0.00
Publica/Patrimonio )
Hacienda Publica/Patrimonio Generado -8,306,543.00
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 293,783.00
Resultados de Ejercicios Anteriores -8,600,326.00
Revaltios 0.00
Reservas 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios 0.00
Anteriores :
Es & lholtolencli e ta A P 856
de la Hacienda Pablica/Patrimonio :
Resultado por Posicion Monetaria 0.00
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00

Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

26,046,377.00

26,795,153.00
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0.00

0.00
0.00

0.00

131,277.00
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442,126.00
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1,117,207.00,

34,352,920.00]
28,487,420.00
5,865,500.00

0.00

-8,600,326.00
-369,334.00|

-8,230,992.00
0.00
0.00

0.00
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25,752,594.00,

26,869,801.00|
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